
UCHWAŁA nr XXVII/132/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XI/119/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 r.w sprawie 
ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 33 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XI/119/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych 

dokonuje się zmiany osoby upoważnionej do realizacji ustalonej nią procedury poprzez 

zmianę § 2 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Panią Teresę Schmidt – starszego inspektora ds. księgowości budżetowej,”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck oraz osobom upoważnionym 

wskazanym w § 2 ust. 1 uchwały nr XI/119/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29DCDF2-9936-4351-BF7B-3580ED41160E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XI/119/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych Rada 
Gminy Puck wprowadziła do stosowania procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, o której 
mowa w art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 928 ze zm.). 

 Zgodnie z art. 44 ust. 2 pkt 1-3 „[o]rgan publiczny upoważnia spośród pracowników urzędu 
obsługującego ten organ osoby uprawnione do: (…)”. W związku z zakończeniem stosunku pracy 
z osobą upoważnioną do realizacji przedmiotowej procedury (§ 2 ust. 1 pkt 1), należało wskazać 
inną upoważnioną osobę w jej miejsce. 

 Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
    

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29DCDF2-9936-4351-BF7B-3580ED41160E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/132/25 RADY GMINY PUCK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


